Liebe Schiitzenschwestern, liebe Schitzenbrider,

Bezirksverbande Schwalmtal-Briggen-Diilken

hier die weiteren Ergebnisse und die Abschlussliste der 1. Bezirksklasse freistehend:

Wettkampfpaarungen der Riickrunde:

Riickrunde:

Liste 1
Liste 2
Liste 3
Liste 4
Liste 5
Liste 6

Tabelle

Noakrwd-=

St. Udalricus, Dulken Busch 1.
St. Petrus u. Seb., Littelbracht
St. Georg, Schellerbaum 1.

St. Georg, Waldnieler Stral3e
St. Donatus, Dilken-Nord 2.
St. Donatus, Dilken-Nord 3.
St. Georg, Waldnieler Stral3e
St. Donatus, Dilken-Nord 2.
St. Udalricus, Dulken Busch 1.
St. Georg, Schellerbaum

SG Boerholz-Alst, Schiessgruppe
St. Donatus, Dilken-Nord 3.
St. Donatus, Dilken-Nord 2.
St. Petrus u. Seb., Littelbracht
St. Georg, Schellerbaum 1.
SG Boerholz-Alst, Schiessgruppe
St. Udalricus, Dulken Busch 1.
St. Donatus, Dilken-Nord 3.
St. Petrus u. Seb., Littelbracht
St. Georg, Schellerbaum 1.

St. Donatus, Dilken-Nord 2.

Bestes Mannschaftsergebnis:

St. Udalricus, Dilken-Busch
St. Udalricus, Diilken-Busch
St. Udalricus, Dulken-Busch
St. Donatus, Dilken-Nord 2.
St. Udalricus, Dilken-Busch
St. Udalricus, Diilken-Busch

St. Udalricus, Dulken-Busch 1.

St.Donatus Diilken-Nord 3.
St.Donatus Dilken-Nord 2.

SG Boerholz-Alst Schiessgruppe 1.
St. Petrus u. Seb.,, Littelbracht 1.

St. Georg, Schellerbaum 1.

St. Georg, Diilken, Waldnieler Str.

St. Donatus, Dilken-Nord 2.

St. Donatus, Diilken-Nord 3.

St. Georg, Waldnieler Stralle 1.
St. Udalricus, Dulken Busch 1.
St. Petrus u. Seb., Littelbracht
SG Boerholz-Alst, Schiessgruppe
SG Boerholz-Alst, Schiessgruppe
St. Georg, Schellerbaum

St. Donatus, Dilken-Nord 3.

St. Petrus u. Seb., Littelbracht
St. Udalricus, Diilken Busch 1.
St. Georg, Waldnieler Stralle

SG Boerholz-Alst, Schiessgruppe
St. Georg, Waldnieler Strale

St. Donatus, Duilken-Nord 3.

St. Petrus u. Seb., Littelbracht
St. Georg, Schellerbaum

St. Donatus, Diilken-Nord 2.

St. Udalricus, Diilken Busch 1.
SG Boerholz-Alst, Schiessgruppe
St. Georg, Waldnieler Stral3e 1.

08.04.2024

1049:953
974:1025
971:917
867:1026
1035:1004
1006:979
848:1027
998:974
1035:992
744:965
984:1020
1014:710
1007:915
979:906
877:996
978:998
1026:999
1003:961
984:1032
982:998
1023:939

Bestes Einzelergebnis

Oliver Waters 280 Ringe

Hendrik Rumens 269 Ringe

Sonja Hiiben 268 Ringe
Sonja Hiiben 272 Ringe

llona Simig 272 Ringe
Sonja Hiiben 271 Ringe

1049

1035

1020

1007

1026

1032

Punkte WK

24 00 12
18:06 12
12:12 12
12:12 12
10:14 12
08:16 12
00:24 12

Ringe

12290
12035
11728
11635
11296
11218
10359

Schnitt

1024,17
1002,92
977,33
969,58
941,33
934,83
863,25



Einzelwertung

Platzierungen in der Endliste
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Huben, Sonja
Waters Oliver
Rumens Hendrik
Gerhards, Christian
Walther, Jan
Melchers, Ingo
Simig, llona

Klein Pascal
Joppen, Thomas
Nolde, Mika
Cronenbrock, Tim
Rumens Benita
Maliglowka Kian
Kiskens, Lukas
Rosowski, Lena
Leonards Christian
Wollmer Sabrina
Cronenbrock Oliver
Hiskens Yannik
Lennackers, Thomas
Rumens Frank
Bex Thorsten
Hiskens Niklas
Mewif3en, Stefan
Jakel Yannick
Boldt Phillip
Thyssen David
Stuffertz, Arndt
KnUppel, Miriam
Schinken, Paul
Hldben, Hans-Willi
Kriger Max
Poschkamp, Jirgen
Knippel, Luis
Vierke, Jorg
Schafgen Gabriele
Hampel Tim

St. Petrus u. Seb., Littelbracht 1.

St. Udalricus, Dilken-Busch 1.
St. Donatus, Diilken-Nord 3.

St. Petrus u. Seb., Littelbracht 1.

St. Georg, Waldnieler Str. 1.

SG Boerholz-Alst Schiessgruppe
St. Donatus, Dilken-Nord 2.

St. Udalricus, Dulken-Busch 1.
St. Georg, Schellerbaum 1.

SG Boerholz-Alst Schiessgruppe
St. Donatus, Dulken-Nord 2.

St. Donatus, Diilken-Nord 3.

St. Udalricus, Duilken-Busch 1.
St. Georg, Schellerbaum 1.

SG Boerholz-Alst Schiessgruppe
St. Udalricus, Dulken-Busch 1.
St. Donatus, Dilken-Nord 3.

St. Donatus, Dulken-Nord 3.

St. Udalricus, Dulken-Busch 1.
SG Boerholz-Alst Schiessgruppe
St. Donatus, Dilken-Nord 2.

St. Donatus, Diilken-Nord 3.

St. Udalricus, Diilken-Busch 1.
SG Boerholz-Alst Schiessgruppe
St. Udalricus, Diilken-Busch 1.
St. Donatus, Diilken-Nord 3.

St. Udalricus, Dilken-Busch 1.
St. Georg, Schellerbaum 1.

St. Georg, Schellerbaum 1.

St. Georg, Waldnieler Str. 1.

St. Petrus u. Seb., Littelbracht 1.

St. Donatus, Dulken-Nord 3.
St. Georg, Waldnieler Str. 1.
St. Georg, Schellerbaum 1.
St. Georg, Waldnieler Str. 1.
St. Donatus, Dilken-Nord 2.
St. Udalricus, Dilken-Busch 1.

AuBer Wertung, da mehr als 2 Wettkampfe gefehit

Joppen, Marcel
Thoénnifien Bjérn
Fischer, Ralf
Kulmann, Ulrike
Schriefers, Tanja
Bohnen, Simon
Bierbaums, Ulrike
Poschkamp, Niklas
Schell Nele
Prochnio, Rebecca
Roelkes Paul
Julius Mia

Julius Ines

St. Georg, Schellerbaum 1.
SG Boerholz-Alst Schiessgruppe

St. Petrus u. Seb., Littelbracht 1.

St. Donatus, Dilken-Nord 2.
St. Donatus, Dilken-Nord 2.
St. Georg, Schellerbaum 1.

St. Donatus, Dilken-Nord 2.
St. Georg, Waldnieler Str. 1.
St. Donatus, Dilken-Nord 3.

St. Petrus u. Seb., Littelbracht 1.

SG Boerholz-Alst Schiessgruppe
St. Donatus, Dilken-Nord 3.
St. Donatus, Diilken-Nord 2.

11
12
12
11
11
12
12
12
11
12
12
11
12
11
10
12
11
12
11
10
12
10
12
11
11
10
10
10
11
11
10
10
11
11
11
10
10
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3012
3212
3128
2876
2856
3051
3042
3046
2772
2088
2958
2729
2960
2716
2479
2947
2703
2927
2681
2445
2869
2418
2881
2595
2573
2374
2356
2262
2424
2388
2162
2077
2071
2083
2077
1789
1627

259
247
1710
975
1691
2138
2120
2075
2039
1963
1113
494
1370

274,10
269,30
262,80
262,30
260,60
256,50
256,50
255,30
253,40
251,60
250,80
250,80
248,80
248,10
247,90
247,70
247,00
245,70
244,70
244,50
241,90
241,80
241,50
238,60
237,40
237,40
235,60
226,20
221,30
218,70
216,20
207,70
198,40
192,20
190,80
178,90
162,70

259,00
247,00
244,29
243,75
241,57
237,56
235,56
230,56
226,56
218,11
185,50
164,67
152,22

Ich bedanke mich bei allen Schiitzinnen und Schiitzen fiir den fairen Verlauf der Wettkdmpfe und wiinsche Euch
allen weiter Gut Schuf} und viel Erfolg.

Mit freundlichen Schiitzengrufl

Euer Gruppenleiter

Matthias Schinken



